EXPORMARYTIERRA S.A.

Guayaquil, 27 de febrero del 2018.

Señora TANIA DEL ROCIO MERA SANCHEZ GERENTE GENERAL EXPORMARYTIERR S.A.

De mis consideraciones:

Sirvase registrar en el registro de acciones y accionistas de la compañía EXPORMARYTIERRA S.A., la transferencia de acciones que he realizado a favor de VANESSA PENELOPE DICK ZAMBRANO, tal como detallo a continuación:

С	EDENTE	NO. DE ACCIONES	CESIONARIO	
1	AL EDUARDO RA SANCHEZ	1	vanessa penelope dick zambrano	

El cedente como el cesionario es de nacionalidad ecuatoriana, el valor nominal de cada una de las acciones son de \$ 4.00 dólares de los Estados Unidos de Norte América.

CEDENTE

RONAL EDUARDO MERA SANCHEZ

C.C. 091813884-3

ESIONARIO

VANESSA PENELOPE DICK ZAMBRANO

C.C. 092803026-6







REPÚBLICA DEL ECUADOR DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN



CÉDULA DE CIUDADANÍA









BOLIVAR /SAGRARIO/ FECHA DE NACIMIENTO 1984-06-21 NACIONALIDAD ECUATORIANA SEXO: MUJER
-ESTADO CIVIL CASADO ALOMOTO LIMONES MMICHAEL



FIRMA DEL CEDULADO



CERTIFICADO DE VOTACIÓN 4 DE FEBRERO 2018





008 - 123 NÚMERO

0923030266

DICK ZAMBRANO VANESSA PENELOPE APELLIDOS Y NOMBRES



CIRCUNSCRIPCIÓN



INSTRUCCIÓN PROFESIÓN BACHILLERATO DISENADOR APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE DICK ZAMBRANO FUED APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE ZAMBRANO VEGA ANA LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN **GUAYAQUIL** 2017-08-07 FECHA DE EXPIRACIÓN

2027-08-07

CORP. REG. CIVIL DE GUAYAQUIL





E334314222

IDECU092303026<67<<<<<<< 8406217F2708078ECU<<<<<<<4 DICK<ZAMBRANO<<VANESSA<PENELOP



REFERÉNDUM Y CONSULTA POPULAR 2018

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGÓ EN EL REFERÊNDUM Y CONSULTA POPULAR 2018

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS LOS TRÁMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS

IMP.IGM MJ

EXPORMARYTIERRA S.A.

Guayaquil, 27 de febrero del 2018.

Señora TANIA DEL ROCIO MERA SANCHEZ GERENTE GENERAL EXPORMARYTIERRA S.A.

De mis consideraciones:

Sirvase registrar en el registro de acciones y accionistas de la compañía EXPORMARYTIERRA S.A., la transferencia de acciones que he realizado a favor de MERA SANCHEZ HOLGER ARTURO, tal como detallo a continuación:

CEDENTE	NO. DE ACCIONES	CESIONARIO
RONAL EDUARDO MERA SANCHEZ	95	HOLGER ARTURO MERA SANCHEZ

El cedente como el cesionario es de nacionalidad ecuatoriana, el valor nominal de cada una de las acciones son de \$ 4.00 dólares de los Estados Unidos de Norte América.

CEDENTE

RONAL EDUARDO MERA SANCHEZ

C.C. 091813884-3

CESIONARIO

HOLGER ARTURO MERA SANCHEZ

C.C! 091615616-9









CERTIFICADO DE VOTACIÓN 4 DE FEBRERO 2018



186

186 - 367 NÚMERO 0916156169

MERA SANCHEZ HOLGER ARTURO
APELLIDOS Y NOMBRES

GUAYAS PROVINCÍA GUAYAQUIL CANTÓN XIMENA PARROQUIA

CIRCUNSCRIPCIÓN

ZONA: 1







CIUDADANA (O)

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGÓ EN EL REFERENDUM Y CONSULTA POPULAR 2018

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS LOS TRAMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS

IMP. IGM M.